
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ           ΑΡ. ΠΡΩΤ: 2565/5-6-2025 

Υπηρεσία:              ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Έδρα Υπηρεσίας: ΙΘΑΚΗ      ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

Διάρκεια Σύμβασης: 8  MHΝΕΣ                                     ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ                     Προκήρυξη : 1423/14-04-2025  

       Ειδικότητα : ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ   Υπ. αριθ. ΣΟΧ: 1/2025 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

           

 

 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

1 2079/16-05-2025 Λ******** Σ******* Κ*********** *******4 

2 2198/22-05-2025 Τ***** Α****** Γ******* *******7 

3 2205/22-05-2025 Κ********* Ι******** Χ****** *******3 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ            

Χρυσόστομη Παΐζη, (Πρόεδρος)        

Βλασσόπουλος Ιωάννης  (Μέλος)       ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ. ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ     

Μιχαλοπούλου Μαργαρίτα  (Μέλος) 

Χαλκιοπούλου Αναστασία, (Γραμματέας  

ΑΔΑ: ΨΨΚΔΩΕΟ-8Β4



    

ΑΔΑ: ΨΨΚΔΩΕΟ-8Β4


		2025-06-05T15:38:35+0300
	Athens




